
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 

 
 

NUTARIMAS 

DĖL ERGOTERAPIJOS BAKALAURO STUDIJŲ PROGRAMOS, TURINTIEMS 

AUKŠTĄJĮ IŠSILAVINIMĄ, TVIRTINIMO 

 

2025 m. kovo 13 d. Nr. 11-47 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Sveikatos mokslų fakulteto tarybos 2025 m. vasario 28 d. posėdžio 

protokolą Nr. 45 Sv-34,  

n u t a r i a  tvirtinti Sveikatos mokslų (G) studijų krypčių grupės Reabilitacijos (G06) studijų 

krypties Ergoterapijos bakalauro studijų programą, turintiems aukštąjį išsilavinimą – 120 kreditų 

apimties, 2 metų trukmės nuolatinės studijų formos. 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


